АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от «  14.  »        06.        2019 № 4_
                     г. Богучар

О недопущении коррупционных проявлений при оформлении документов для получения социальной выплаты на приобретение жилья молодым семьям

Заслушав информацию Кожанова А.Ю. – заместителя главы администрации Богучарского муниципального района «О недопущении коррупционных проявлений при оформлении документов для получения социальной выплаты на приобретение жилья молодым семьям», Совет по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе
р е ш и л:
 1. Информацию Кожанова А.Ю., заместителя главы администрации Богучарского муниципального района «О недопущении коррупционных проявлений при оформлении документов для получения социальной выплаты на приобретение жилья молодым семьям» принять к сведению.
 2. Заместителю главы администрации Богучарского муниципального района Кожанову А.Ю. не допускать проявления коррупционных факторов при предоставлении государственных услуг гражданам по получению социальной выплаты.
	3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета по противодействию
коррупции в Богучарском муниципальном районе			В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]